1 M IN ISTÉ RIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERS IDADE FEDERAL DA PAR AÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PORTARIA Nº 10/20 18

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições e de acordo

com o contido no Processo nº 23074.024 143 /2018-86 da Escola Técni ca de Saúde,

R ESOLVE

Designar os Professores CRISTINE HISRCH MONTEIRO

(Presidente) - UFPB, VINIC IUS PIETÁ PEREZ (Membro Suplente) - UFPB,

J EYMESSON RAPHAE L CARDOSO VIEIRA (Membro T itular) - UFPE,

CARLOS ROBERT O WEBER SOBRI NHO (Mem bro Suplente) - UFPE,

HERONIDES DOS SANTOS PEREIRA (Membro Titular) - UE PB e

LEONARDO FERREIRA SOARES - (Membro Suplente) - UEPB, para

comporem a Banca Examinadora do Concurso Público para J>rn!~sso r Ektivo de Ens ino

Básico, Técnico e Tecnológico(EBTT), DE, Classe de ingresso /Nível DI -1 , uma(O 1)

vaga, Área de Conhecimento em Anál ises Clínicas da Escola T0cnica ck Saúde.

Abril de 2018

JOÃO EUCLIDES FERNANDES BRAGA

Diretor do Centro de Ciência da Saúde